CIBARC – Consórcio Intermunicipal Bacia do Rio Corrente

Rua Gerulino Alves Pereira, Bairro Bela Vista, São Félix do Coribe-BA, CEP: 47.665-000

CNPJ sob nº 15.122.475/0001-28

EXTRATO TERMO DE ADITIVO

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº033/2024 - CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal Bacia
do Rio Corrente, CNPJ nº 15.122.475/0001-28, CONTRATADA: CLICKOESTE LTDA, CNPJ/MF nº
07.588.185/0002 - 27. OBJETO: Fica prorrogado o prazo da vigência contratual por mais 60 (sessenta) dias, com
início em 08/12/2024, findando no dia 08/02/2025. Observado a necessidade da continuidade para prestação dos
serviços acordados. São Félix do Coribe - Bahia, Santana 06 de dezembro 2024. Marco Aurélio dos Santos
Cardoso - Presidente.